

PJ INVEST KOLDING APS

CARL PLOUGS VEJ 102
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 28 97 75 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Per Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 | 11 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 12 |
| Noter til årsregnskabet | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PJ Invest Kolding ApS
Carl Plougs Vej 102
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 97 75 81
Stiftet: 1. august 2005
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Per Jespersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være holdingselskab samt at drive udlejning af ejendomme og drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 271.973, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.650.613 og en egenkapital på kr. 4.431.342.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

| <u>NOTE</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 191.460 | 183.922 |
| 1 Afskrivninger | -27.040 | -19.223 |
| DRIFTSRESULTAT | 164.420 | 164.699 |
| 4 Resultat i tilknyttede virksomheder | 134.666 | 220.625 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.896 | 0 |
| Finansielle indtægter | 2.856 | 27 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | -2.428 |
| Finansielle omkostninger | -746 | -7.410 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 303.092 | 375.513 |
| 2 Skat af årets resultat | -31.119 | -34.434 |
| ÅRETS RESULTAT | 271.973 | 341.079 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 121.973 | 191.079 |
| DISPONERET I ALT | 271.973 | 341.079 |

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3 Grunde og bygninger | 2.478.194 | 2.505.234 |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 2.478.194 | 2.505.234 |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 1.593.392 | 1.658.726 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 1.593.392 | 1.658.726 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 4.071.586 | 4.163.960 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 68.578 | 68.578 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 201.369 | 629.499 |
| Andre tilgodehavender | 100.764 | 133.243 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.837 | 6.837 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 377.548 | 838.157 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 200.000 | 200.000 |
| VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE | 200.000 | 200.000 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 1.479 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 579.027 | 1.038.157 |
| AKTIVER I ALT | 4.650.613 | 5.202.117 |

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.156.342 | 4.034.369 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| 5 EGENKAPITAL I ALT | 4.431.342 | 4.309.369 |
| Hensættelser til udskudt skat | 118.309 | 113.627 |
| 2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 118.309 | 113.627 |
| Kreditinstitutter | 0 | 602.390 |
| 2 Selskabsskat | 1.545 | 76.748 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 9.600 | 9.600 |
| Anden gæld | 89.817 | 90.383 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 100.962 | 779.121 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 100.962 | 779.121 |
| PASSIVER I ALT | 4.650.613 | 5.202.117 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Afskrivninger | | |
| Bygninger | 27.040 | 27.040 |
| Avance på solgte anlægsaktiver | 0 | -7.817 |
| I ALT | <u>27.040</u> | <u>19.223</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 26.438 | 22.957 |
| Årets ændring i udskudt skat | 4.682 | 11.477 |
| ÅRETS SKAT I ALT | <u>31.120</u> | <u>34.434</u> |
| | | |
| 3 Grunde og bygninger | | |
| Kostpris pr. 01.01.2015 | 2.703.873 | 2.968.152 |
| Afgang 2015 | 0 | -264.279 |
| KOSTPRIS PR. 31.12.2015 | <u>2.703.873</u> | <u>2.703.873</u> |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 | 198.639 | 183.932 |
| Afskrivninger på udgåede aktiver | 0 | -12.333 |
| Afskrivninger i 2015 | 27.040 | 27.040 |
| SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 | <u>225.679</u> | <u>198.639</u> |
| | | |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015..... | <u>2.478.194</u> | <u>2.505.234</u> |

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris pr. 01.01.2015 | 1.957.500 | 1.957.500 |
| KOSTPRIS PR. 31.12.2015 | 1.957.500 | 1.957.500 |
| Værdireguleringer pr. 01.01.2015 | -298.774 | -519.399 |
| Årets resultatandele efter skat | 134.666 | 220.625 |
| Udbytte til moderselskab | -200.000 | 0 |
| VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015 | -364.108 | -298.774 |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015..... | 1.593.392 | 1.658.726 |
| | Selskabs- | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således: | kapital | Ejerandel |
| Dansk Port Service, Kolding ApS | 125.000 | 100% |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> | 134.666 | 1.593.391 |

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

| | Saldo pr. 01.01.2015 | Årets bevægelser | Saldo pr. 31.12.2015 |
|--|---------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.034.369 | 121.973 | 4.156.342 |
| Afsat udbytte sidste regnskabsår | 150.000 | -150.000 | 0 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 | 150.000 |
| SALDO PR. 31.12.2015 | 4.309.369 | 121.973 | 4.431.342 |

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------|-------------|
| 6 Ejerforhold | | |
| Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen. | | |
| Direktør Per Jespersen, Carl Plougs Vej 102, 6000 Kolding. | | |
| 7 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet ejerpant i ejendommen på kr. 1.000.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.059.493. | | |
| 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |